Совет сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

05 апреля 2018 года № 119
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский района Республики Башкортостан за 2017 год»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  39 Устава сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район, Положением о бюджетном процессе сельского поселения, Совет сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

      1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район за 2017 год  по доходам в  сумме 2659,6 тыс. рублей, по расходам в сумме  2665,1 тыс.  рублей.

      2.  Утвердить бюджет сельского поселения Мустафинский за 2017 год согласно следующих приложений:

 - перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан приложение 1 ;

- объем доходов бюджета сельского поселения Мустафинский сельсовет за 2017 год согласно приложению 2;

- распределение расходов бюджета сельского поселения Мустафинский муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан за 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации  приложение 3

- ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Мустафинский муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан за 2017 год  приложению 4.

- Распределение бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения Мустафинский муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан за 2017 год по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Мустафинский муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов приложение № 5.
     3.  Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационных стендах здании администрации сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район и в помещении Мустафинской сельской библиотеки.

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.
Глава  сельского поселения

Мустафинский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан                          И.А. Гиззатуллин